
UnivErsidad Nacional dE Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaingunsa.edu.ar 	

SALTA, 0 2 AGO. 2016 

II: 0 O 2 6 8 
Expediente N° 14372/12 

VISTO la• Nota N° 1150/16 presentada por la Ing. Bárbara Magdalena VILLANUEVA, 

en su carácter de miembro del Comité Organizador, solicita se declare de interés 

institucional el "V Encuentro Regional SAMECO NOA 2016"a llevarse a cabo, en la ciudad 

de Salta, en septiembre del corriente año, y 

CONSIDERANDO: 

Que el evento contará con la presencia de diferentes organizaciones que 

presentarán sus aportes al proceso de mejora continua. 

Que también se ofrecerán capacitaciones a cargo de profesionales locales y de 

SAMECO. 

Que el Rector de la Universidad, mediante Resolución R N° 0638/16, ha declarado el 

Encuentro de Interés Universitario. 

Por ello y de acuerdo con lo aconsejado por el Cuerpo Colegiado constituido en 

Comisión, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

(En su IX Sesión Ordinaria, celebrada el 27 de julio de 2016) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Declarar de interés institucional el "V Encuentro Regional SAMECO NOA 

2016", a llevarse a cabo en la Ciudad de Salta en septiembre del corriente año, adhiriendo 

de esta forma a la Resolución R N° 0638-16. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a las Secretarias de la Facultad de Ingeniería, 

a la Escuela de Ingeniería Industrial, a al Ing. Bárbara VILLANUEVA, al Centro de 

Página 1 de 2 



fan,  Universidad Nacional de Salta 

11.1[09 FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14372/12 

Estudiantes, al Centro de Cómputos de la Facultad para dar amplia difusión a través de los 

distintos medios que la Facultad posee y siga por las Direcciones Generales Administrativas 

Económica y Académica para su toma de razón y demás efectos. 

df 

RESOLUCION CD 0 0 2 6 8 

Q)---1,(5«.(19M)k ) 

DRA. AtILAUA 1RMA ROMERO 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

ING. ROM JO9E 	R011/011 
DECANO 

FACULTAD DE 1NGENIERIA— Uf" 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

